茲因房屋租賃事件，經雙方協議訂立房屋租賃契約，並約定條款如下：

第一條：房屋所在地及使用範圍：

　一、 台北市大安區泰順街16巷24之3號頂樓

二、使用範圍：部分，建物前半部，如附圖斜線部分

三、承租面積：   9 坪

四、承租用途： 居住使用

第二條：租賃期限

　自 民國   114  年 01月 10 日至民國　115 年  01 月 09 日止，計 一年整。

自 西元 2025  年 01月 10 日至西元 2026 年  01 月 09 日止，計 一年整。

第三條：租金與擔保金

　一、租金每個月新台幣壹萬捌仟圓整(18000)，乙方應於每月  15 日以前繳納。

　　　每次應繳納一個月份，並不得藉任何理由拖延或拒繳。

二、租金支付方式為轉帳繳付

● 金融機構：將來銀行 。
● 戶 名： 莊紹群 。
● 帳 號： 88659777999777。

　三、擔保金新台幣參萬陸仟圓整(36000)。

（一）交付：乙方應於本租賃契約成立同時交付甲方一萬元整(10000)。並於一月15日交

付捌仟圓整(8000)，二月16日交付壹萬捌仟圓整(18000)。

（二）返還：甲方應於本租賃契約終止或期限屆滿，乙方騰空並交還房屋時，扣除因乙

方使用所必須繳納之費用後，無息返還。

第四條：使用租賃標的物之限制

一、未經甲方同意，乙方不得將租賃房屋全部或一部轉租、出借、頂讓，或以其他變相方法

由他人使用房屋。

二、乙方於本租賃契約終止或租任期滿，應將房屋恢復原狀騰空遷讓交還，乙方不得藉詞推

諉或主張任何權利，且不得向甲方請求遷移費或任何費用。

三、房屋之使用應依法為之，不得供非法使用，或存放危險物品影響公共安全。

四、房屋有裝潢或修繕之必要時，乙方應取得甲方之同意使得為之，但不得損害原有建築結